
LETO II 16. APRIL 1996

Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
1996

070.481(497.12 Ptuj)

acu

11 K
COBISS s- 6005848,4 .

cOcme 1_ ŠTEVILKA 4

Vsebina
10. RAZPISUJEM volitve v svete mestnih in primest­

nih četrti v Mestni občini Ptuj
11. ODLOK o zaključnem računu proračuna mestne 

občine Ptuj za leto 1995
12. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE STATUTA Mestne 

občine Ptuj
13. ODLOK o določitvi volilnih enot za prve volitve v 

svete ter števila članov svetov mestnih in pri­
mestnih četrti v Mestni občini Ptuj

14. POSLOVNIK nadzornega odbora mestne 
občine Ptuj

15. ODLOK o taksi za ustvarjanje odpadkov in 
povračilu za izkoriščanje in rabo pitne vode 
v Mestni občini Ptuj

16. SKLEP o imenovanju uredništva Javnega 
glasila Ptujčan

17. ODLOK o uporabi grba, zastave in pečata 
Mestne občine Ptuj

Na podlagi 111 člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur l RS, St 72/93, 33/94 in 70/95) in 
20 člena Statuta Mestne občin Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, St 11/95)

RAZPISUJEM

volitve v svete mestnih in primestnih četrti v Mestni občini Ptuj

Predčasne volitve v svete mestnih Četrti Center, Ljudski vrt. Panorama, Jezero in Breg in 
primestnih četrti Markovci, Grajena, Rogoznica in Hajdina se opravijo v nedeljo, 16 
junija 1996

2.

Za dan razpisa volitev, s katerim začnejo teči roki za volilna opravila, se Šteje 16 april 
1996

3.

Za izvedbo volitev skrbijo Volilna komisija Mestne občine Ptuj in volilne komisije četrti

št 008-1/96-20 
Ptuj, dne 16.04 1996

11.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 13. člena Zakona o financi­
ranju občin (Uradni list RS, št. 80/94) in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, dne 
29. marca 1996, sprejel

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU 

PRORAČUNA MESTNE OBČINE PTUJ 
ZA LETO 1995

I. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna 

Mestne občine Ptuj za leto 1995, katerega 
sestavni del je zaključni račun sredstev rezerv.

2. člen

1. Proračun Mestne občine Ptuj izkazuje

Bilanca prihodkov 
in odhodkov

Račun
financiranja

Prihodki 2.663.392.255,00 7.692.000,00

Odhodki 2.362.586.634,00 2.697.851,00

Presežek 300.805.621,00 4.994.149,00

2. Zaključni račun sredstev rezerv 
izkazuje:

— prihodke v višini 1 2.081.300,00 SIT,
— presežek prihodkov nad odhodki 

12.081.300,00 SIT.

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki v bilanci 

prihodkov in odhodkov ter računu financi­
ranja v višini 305.799.770,00 SIT se prenese 
v proračun Mestne občine Ptuj za naslednje 
leto.

4. člen
Presežek prihodkov nad odhodki po zak­

ljučnem računu sredstev rezerv v višini 
12.081.300,00 SIT se prenese v rezerve 
proračuna za leto 1996.

5. člen
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna 

Mestne občine Ptuj za leto 1995 je sestavni 
del tega odloka.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Štev.: 403—191/95 
Datum: 29.03.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, s. n

12.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 29. in 64. členaZakona o 
lokalni samoupravi (Ur. I. RS, št. 72/93, 
6/94, odločba US RS, 45/94 — odločba US 
RS, 57/94, 14/95 in 20/95 — odločba US), 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj, na seji, 
dne 29. marca 1996, sprejel

SPREMEMBE 
IN DOPOLNITVE 

STATUTA
MESTNE OBČINE PTUJ

1. člen
V Statutu Mestne občine Ptuj (Uradni vest­

nik občin Ormož in Ptuj, št. 11/95) se spre­
meni deseta alinea 2. točke 6. člena, tako da 
se črta besedilo "izdaja dovoljenja za posege 
v prostor lokalnega pomena in gradbenena 
dovoljenja za te posege v okviru pristojnosti 
mestne občine”.

Za zadnjo alineo 2. točke 6. člena se doda 
nova alinea z naslednjim besedilom:

“— opravlja naloge na področju varstva 
pred naravnimi in drugimi nesrečami ter 
obrambo v skladu z zakonom,”.

2. člen
Za šesto alineo 1 1. člena se doda nova 

alinea, ki se glasi:
“— sprejema programe in načrte varstva 

pred naravnimi in drugimi nesrečami,".
Deseta alinea 11. člena se spremeni tako, 

da se glasi:
”— o izbiri sopogodbenika in sklenitvi 

pravnega posla izven sprejetih proračun- 
askih sredstev pred sprejetjem rebalansa, 
kadar skupna vrednost presega 0,5% pro­
računa Mestne občine Ptuj,".



2. STRAN 16. APRIL 1996 LETO II ŠTEVILKA 4

3. člen
Na koncu 4. točke 16. člena se pika nado­

mesti z vejico ter se doda 5. točka, ki se 
glasi: "5. Odbor za splošne zadeve."

4. člen
Na koncu 4. točke 18. člena se pika nado­

mesti z vejico ter se doda 5. točka, ki se 
glasi: "Odbor za splošne zadeve — na po­
dročjih splošnih zadev, organizacije uprave 
ter drugih zadev, ki ne spadajo v pristojnost 
ostalih odborov."

5. člen
Za četrto alineo prvega odstavka 20. 

člena se doda nova alinea, ki se glasi:
"— izbira sopogodbenika in sklepa pravne 

posle v okviru sprejetega proračuna in o tem 
obvešča mestni svet,1'.

Dosedanja peta, šesta, sedma, osma, de­
veta, deseta in enajsta alinea postanejo 
šesta, sedma, osma, deveta, deseta, enajsta 
in dvanajsta alinea.

6. člen
V 45. členu se beseda "občinski" nado­

mesti z besedo “mestni".

7. člen
V drugem stavku prvega odstavka 62. 

člena, se pred dvopičjem doda beseda 
"praviloma".

8. člen
V 62. in 63. členu se besedi “krajevni svet" 

nadomestita v ustreznem sklonu z besedo 
"svet".

9. člen
Te spremembe in dopolnitve začnejo 

veljati 15. dan po objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Štev.: 013—2/95—1
Datum: 29.03.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, s.r.

13.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 6. odst. 109. člena Zakona o 
lokalnih volitvah (Ur.l. RS, št. 72/93, 33/94 
in 70/95) in 11. členaStatutaMestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
11/95) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 29. marca 1996 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI VOLILNIH ENOT ZA 

PRVE VOLITVE V SVETE TER ŠTEVILA 
ČLANOV SVETOV MESTNIH IN 
PRIMESTNIH ČETRTI V MESTNI 

OBČINI PTUJ

J. člen
S tem odlokom se določajo volilne enote 

(VE) za prve volitve članov svetov ter število 
članov svetov mestnih in primestnih četrti v 
Mestni občini Ptuj (v nadaljevanju sveti) za 
prvo mandatno obdobje.

2. člen
Za prve volitve članov svetov se določijo 

naslednje volilne enote (VE):
V mestni četrti CENTER se oblikujejo 3 VE, 

v katerih se voli skupaj 7 članov sveta

1. VE obsega naslednje ulice:
— Aškerčeva ulica,
— Slomškova ulica 
— Cafova ulica,
— Cankarjeva ulica 
— Cvetkov trg,
— Dravska ulica 
— Grajska ulica,
— Jadranska ulica,
— Jenkova ulica,
— Krempljeva ulica,
— Med vrti,
— Miklošičeva ulica 
— Murkova ulica,
— Muzejski trg,
— Na gradu,
— Na hribu,
— Ulica Viktorina Ptujskega,
— Prešernova ulica 
— Raičeva ulica,
— Slovenski trg,
— Mestni trg,
— Minoritski trg,
— Trstenjakova ulica,
— Ulica heroja Lacka,
— Vošnjakova ulica,
— Vrazov trg,
— Zelenikova ulica,
— Osojnikova cesta — h. št. 1,5, 7, 9,
— Vičava — h.št. od 1 do 4.

V VE se volijo 3 člani sveta.

2. VE obsega naslednje ulice: — Ciril 
Metodov drevored,

— Gregorčičev drevored,
— Groharjeva pot,
— Osojnikova cesta — h.št. 2,4,21 in 22, 
— Panonska ulica,
— Potrčeva cesta — od h. št. 1 do 29 — 

(neparne h.št.) in od
h.št. 2 do 54 — (parne h.št.).
— Kvedrova ulica.

V VE se volijo 3 člani sveta.

3. VE obsega naslednje ulice:
— Erjavčeva pot,
— Maistrova ulica — h.št. od 1 do 18,
— Remčeva ulica,
— Volkmerjeva cesta — h.št. 5, 7, 9, 10, 

H, 19,
— Tiha pot,
— Ob Grajeni.

VE VE se voli 1 član sveta.

V mestni četrti LJUDSKI VRT, se oblikujejo 
4 VE, v katerih se voli skupaj 10 članov 
sveta.

1. VE obsega naslednje ulice:
— Bevkova ulica,
— Flegeričeva ulica,
— Kajuhova ulica,
— Kariževa ulica,
— Krambergerjeva pot,
— Levstikova pot,
— Ljudski vrt,
— Natašina pot,
— Švajgerjevaulica,
— Trubarjeva ulica,
— Zoisova pot,
— Zgečeva ulica,
— Zupančičeva ulica,
— Obrtniška ulica,
— Langusova ulica,
— Meglova pot,
— Osterčeva ulica,
— Ulica Anice Kaučevič,
— Ulica Lackove čete,
— Vodova ulica,
— Ulica Jožefe Lackove — od h.št. 33 

naprej,
— Ulica Stanka Brenčiča,
— Nova vas pri Ptuju — h. št. 2.
— Potrčeva cesta — od h.št.31 do 69 

(neparne h.št.) in od h.št. 56 do 70 (parne 
h.št.)

V VE se volijo 3 člani sveta.

2. VE obsega naslednje ulice:
— Peršonova ulica,
— Frankovičeva ulica,
— Hercegova ulica,
— Rabelčja vas, — Ulica Avgusta Hlupiča 
— Nova vas pri Ptuju — h.št. od 19 do 31/e.

V VE se voli 1 član sveta.

3. VE obsega naslednje ulice:
— Volkmerjeva cesta od h.št. 20 naprej, 
— Ulica 25 maja,
— Arbajterjeva ulica,
— Ul. 5. prekomorske -— od h.št. 9 naprej. 
— Stuki — samo h.št. 4

V VE se volijo 3 člani sveta.

4. VE obsega naslednje ulice:
— Volkmerjeva cesta — h.št. 16,18 in 26, 
— Rimska ploščad,
— Ul. 5. prekomorske — h.št. od 1 do 7, 
— Kraigherjeva ulica.

V VE se volijo 3 člani sveta.

V mestni četrti PANORAMA se oblikujejo 3 
VE, v katerih se voli skupaj 6 članov sveta.



ŠTEVILKA 4 16. APRIL 1996 LETO II STRAN 3
i M »M i M

1. VE obsega naslednje ulice:
— Čufarjeva ulica,
— Gajzerjeva ulica,
— Reševa ulica,
— Črtkava ulica,
— Pivkova ulica,
— Zavčeva ulica,
— Štuki — vse h.št. razen h.št. 4

V VE se volijo 2 člana sveta.

2. VE obsega naslednje ulice:
— Krčevina pri Ptuju,
— Klepova ulica,
— Maistrova ulica — h.št. od 1 9 do 66, 
— Ulica Vide Alič — od h.št. 20 naprej.

V VE se voli 1 član sveta,

V mestni četrti JEZERO se oblikujejo 3 VE, 
v katerih se voli skupaj 8 članov sveta.

2. VE obsega naslednje ulice:
— Arnuševa ulica,
— Čučkova ulica,
— Kogejeva pot,
— Na tratah,
— Nova cesta,
— Ormoška cesta od h.št. 1 do 30,
— Rajšpova ulica,
— Rogozniška cesta,
— Špindlerjeva ulica, — Žnidaričevo 

nabrežje,
— Dornavska cesta h.št. od 1 do 8/b,
— Stojkova ulica.

V VE se volita 2 člana sveta.

2. VE obsega naslednje ulice:
— Brstje,
— Severova ulica,
— Šeronova ulica,
— Štrafelova ulica,
— Hermanova ulica,
— Kerenčičeva ulica,
— Macunova ulica,
— Mladinska ulica,
— Satlerjeva ulica,
— Wilhelmova ulica,
— Ulica Franca Kosca,
— Ob Rogoznici,
— K jezeru,
— Ribiška pot,
— Belšakova ulica
— Ormoška cesta — od h. št. 32 naprej.

V VE se volijo 3 člani sveta.

3. VE obsega naselje Spuhlja
V VE se volijo 3 člani sveta.

V mestni četrti BREG se oblikujejo 3 VE, v 
katerih se voli skupaj 7 članov sveta.

1. VE Turnišče obsega naslednje ulice
— Draženska cesta,
— Golobova ulica,
— Gromova ulica,
— Ilčeva ulica,
— Jezova ulica,
— Majdina pot,
— Mejna cesta,
— Na postajo,
— Sagadinova ulica,
— Selška cesta,
— Sodnice,
— Suha veja,
— Toplakova ulica,
— Turniška ulica,
— Ulica haloškega voda,
— Ulica pohorskega bataljona,
— Ulica prvega maja,
— Ulica Šercerjeva brigade,
— Ulica Žetalskega Jožeta,
— Zidanškova ulica,
— Ulica 14. divizije,
— Žunkovičeva ulica,
— Draženci — samo št. 10/B,
— Spodnja Hajdina — h.št. od 144 do 

144/D in 146/B,
— Zagrebška cesta — od h.št. 32 naprej.

V VE se volijo 3 člani sveta.

2. VE obsega naslednje ulice:
— Na obrežju,
— Rogaška cesta,
— Prežihova ulica,
— Čopova ulica,
— Meškova ulica,
— Slekovčeva ulica,
— Čehova ulica,
— Ob železnici,
— Seliškarjeva ulica,
— Lazarjeva ulica,
— Hauptmaničeva ulica,
— Linhartova ulica,
— Trdinova ulica,
— Poljska cesta,
— Hreničeva ulica,
— Finžgarjeva ulica,
— Tavčarjeva ulica,
— Kersnikova ulica,
— Praprotnikova ulica,
— Jurčičeva ulica,
— Arničeva ulica,
— Stritarjeva pot,
— Spolenakova ulica,
— Zagrebška cesta od h.št. 1 do 31.

V VE se volita 2 člana sveta.

3. VE obsega naslednje ulice:
— Koresova ulica,

— Gubčeva ulica,
— Povodnova ulica,
— Pergerjeva ulica,
— Mežanova ulica,
— Rimska ulica,
— Trajanova ulica,
— Abramičeva ulica,
— K Mitreju,
— Vespazianova ulica,
— Mariborska cesta,
— Ob Studenčnici,
— Mlinska cesta,
— Zadružni trg,
— Pot v toplice,
— Ob Dravi — h.št. 1, 2, 3, 3a, 4, 4b, 5 

in 8.

V VE se volita 2 člana sveta.

V primestni četrti MARKOVCI se oblikuje 9 
VE, v katerih se voli skupaj 11 članov sveta.

1. VE obsega naselje Borovci.
V VE se voli 1 član sveta

2. VE obsega naselje Sobetinci.
V VE se voli 1 član sveta.

3. VE obsega naselje Strelci
V VE se voli 1 član sveta

4. VE obsega naselje Prvenci.
V VE se volita 2 člana sveta.

5. VE obsega naselje Bukovci.
V VE se voli 1 član sveta.

6. VE obsega naselje Markovci
V VE se voli 1 član sveta.

7. VE obsega naselje Nova vas pri 
Markovcih.

V VE se voli 1 član sveta.

8. VE obsega naselje Stojnci.
V VE se volita 2 člana sveta.

9. VE obsega naselje Zabovci.
V VE se voli 1 član sveta.

Vprimestni četrti GRAJENA se oblikujejo 4 
VE, v katerih se voli skupaj 6 članov sveta.

1. VE obsega naselje Grajena.
V VE se voli 1 član sveta.

2. VE obsega naselje Grajenščak.
V VE se voli 1 član sveta.



4. STRAN 16. APRIL 1996 LETO II ŠTEVILKA 4

3. VE obsega naselje Mestni vrh.
V VE se volita 2 člana sveta.

3. VE obsega naselje Hajdoše.
V VE se voli 1 član sveta.

4. VE obsega naselje Krčevina pri Vur- 
bergu.

V VE se volita 2 člana sveta.

4. VE obsega naselje Skorba.
V VE se voli 1 član sveta.

6. člen
Vabljeni porabniki sredstev proračuna 

(sredstev javne porabe) in strokovni delavci 
občinskega urada so dolžni prisostvovati oz. 
poročati na sejah nadzornega odbora.

II. ORGANIZACIJA NADZORNEGA 
ODBORA

V primestni četrti ROGOZNICA se oblikuje 
7 VE, v katerih se voli skupaj 10 članov 
sveta.

1. VE obsega naselje Kicar.
V VE se volita 2 člana sveta.

2. VE obsega Žabjak.
V VE se voli 1 član sveta.

3. VE obsega Novo vas pri Ptuju
— od h.št. 32 naprej.

V VE se voli 1 član sveta.

4. VE obsega naselje Spodnji Velovlek.
V VE se voli 1 član sveta.

5. VE obsega naselje Pacinje.
V VE se voli 1 član sveta

6. VE obsega naselje Podvinci
V VE se volita 2 članasveta.

7. VE obsega naslednje ulice:
— Frasova ulica,
— Prečna pot,
— Slovenskogoriška cesta,
— Svržnjakova ulica,
— Ulica Jožefe Lackove h.št. od 1 do 32 a, 
— Ulica Anice Kolarič,
— Zehnerjeva ulica,
— Anželova ulica,
— Cesta 8. avgusta,
— Čarmanova ulica,
— Dornavska cesta — od h. št. 10 naprej, 
— Gomilškova ulica,
— Kokolova ulica,
— Kratka ulica.
V VE se volita 2 člana sveta.

V primestni četrti HAJDINA se oblikuje 7 
VE, v katerih se voli skupaj 8 članov sveta.

1. VE obsega naselje Dražene!
— vse h.št. razen 10/B.

V VE se voli 1 član sveta.

2. VE obsega naselje Gerečja vas.
V VE se voli 1 član sveta.

5. VE obsega naselje Slovenja vas.
V VE se voli 1 član sveta.

6. VE obsega Spodnjo Hajdino
— vse h.št. razen od 144 do 144/D in 

146/B.

V VE se voli 1 član sveta.

7. VE obsega naselje Zgornja Hajdina.
V VE se volita 2 člana sveta.

3. člen
Mandatna doba svetov, izvoljenih na pod­

lagi tega odloka, traja do izteka mandata se­
danjega Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

4. člen.
Ta odlok začne veljati z dnem objave v 

Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Štev.: 008—1/96—20 
Datum: 29.03.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, s.r.

14.
MESTNA OBČINA PTUJ 

Nadzorni odbor
Nadzorni odbor Mestne občine Ptuj je na 

svoji seji, dne 11. januarja 1996, sprejel

POSLOVNIK
NADZORNEGA ODBORA MESTNE 

OBČINE PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Ta poslovnik ureja organizacijo in način 
dela Nadzornega odbora Mestne občine Ptuj 
(v nadaljnjem besedilu: nadzorni odbor).

2. člen
Nadzorni odbor ima okrogel pečat z 

grbom mesta Ptuj, okoli katerega je napis 
Mestna občina Ptuj, Nadzorni odbor.

3. člen
Nadzorni odbor opravlja svoje naloge 

strokovno, pošteno, vestno in nepristransko 
po načelih dobrega gospodarja.

4. člen
Nadzorni odbor mora pri svojem delu 

varovati uradne in poslovne skrivnosti 
nadzorovanih pravnih in drugih oseb.

5. člen
Udeležba na sejah nadzornega odbora je 

dolžnost članov, če so zadržani morajo to 
sporočiti sekretarju nadzornega odbora.

7. člen
Delo nadzornega odbora vodi in organiz­

ira predsednik nadzornega odbora, v nje­
govi odsotnosti pa podpredsednik oz. od 
predsednika pooblaščeni član.

8. člen
Predsednik nadzornega odbora:

— vodi in organizira delo nadzornega od­
bora,

— sklicuje in vodi seje nadzornega odbora,
— predstavlja nadzorni odbor,
— predlaga dnevni red za seje nadzornega 

odbora,
— podpisuje sklepe in zapisnike nadzornega 

odbora,
— spremlja in skrbi za izvajanje sklepov 

nadzornega odbora,
— izdela predlog potrebnih sredstev za delo 

nadzornega odbora,
— sodeluje z mestnim svetom, županom in 

občinskim uradom.
9. člen

Nadzorni odbor imenuje sekretarja od­
bora za mandatno obdobje nadzornega od­
bora izmed strokovnih delavcev občinskega 
urada.

Sekretar opravlja naslednje naloge:
— skrbi za pripravo gradiva za seje nadzor­

nega odbora.

— sestavlja zapisnik nadzornega odbora in 
skrbi za pisno odpravo sklepov nadzor­
nega odbora,

— vodi evidenco aktivnosti članov,
— kontaktira z občinskim uradomin drugimi 

porabniki proračunskih sredstev v zvezi z 
delom nadzornega odbora,

— skrbi za arhiviranje dokumentacije nad­
zornega odbora,

— opravlja naloge, za katere ga zadolži 
nadzorni odbor ali predsednik nadzor­
nega odbora.

III. PRISTOJNOSTI IN POSTOPEK
NADZORA

pripravlja vabila in opravlja organizacijsko 
tehnična opravila za sklic in potek seje,

70. člen
Nadzorni odbor:
— opravlja nadzor nad razpolaganjem s 

spremoženjem Mestne občine Ptuj,
— nadzoruje namenskost in smotrnost porabe 

sredstev proračuna Mestne občine Ptuj,
— nadzoruje finančno poslovanje uporab­

nikov proračunskih sredstev,
— opravlja druge naloge določene z zako­

nom, statutom in drugimi akti Mestne ob­
čine Ptuj.
Nadzorni odbor opravlja nadzor nad pos­

lovanjem pravnih in drugih oseb na podlagi 
letnega programa.



ŠTEVILKA 4 16. APRIL 1996 LETO II STRAN 5

Pri določanju letnega programa nadzorni 
odbor vključuje tudi morebitne zahteve po iz­
vedbi nadzora, ki jih vloži mestni svet ali 
župan.

11. člen
Nadzorni odbor v skladu s programom 

pregleda finančno poslovanje Mestne občine 
Ptuj, skladov, javnih zavodov in javnih pod­
jetij, katerih ustanoviteljica je Mestna občina 
Ptuj. Pregledi obsegajo obdobje, ki je rele­
vantno za sedanje in bodoče finančno pos­
lovanje.

12. člen
Nadzorni odbor lahko za izvajanje posa­

meznih opravil v postopku nadzora angažira 
zunanje, neodvisne strokovnjake z liste mož­
nih strokovnjakov, ki jo sestavi in sprejme 
nadzorni odbor.

Sklicevanje na mnenje neodvisnega strok­
ovnjaka ne odvezuje nadzornega odbora 
odgovornosti za oblikovanje lastnega mne­
nja oz. ugotovitve.

13. člen
Za izvedbo določenega opravila iz pristo­

jnosti nadzornega odbora lahko nadzorni 
odbor zadolžči posameznega člana nadzor­
nega odbora oz. oblikuje delovno skupino.

14. člen
Nadzorni odbor ima pri izvajanju nadzora 

naslednja pooblastila:
— vpogled v vse listine in dokumente, ki so 

predmet pregleda, — zahtevati podatke 
in gradiva,

— vpogled v finančne načrte in zaključne ra­
čune v fazi predlogov in po njihovem 
sprejetju.

1 5. člen
Nadzorni odbor najmanj enkrat letno po­

roča mestnemu svetu in županu o svojih ugo­
tovitvah in zapažanjih ter danih priporočilih 
za odpravo nepravilnosti ali izboljšanje pos­
lovanja.

16. člen
Nadzorni odbor je dolžan o svojih ugo­

tovitvah skupaj s priporočili, ki jih posreduje 
pristojnim uporabnikom proračunskih sred­
stev, na katere se nanašajo, poročati tudi 
mestnemu svetu in županu.

17. člen
V primeru, ko postopek nadzora zahteva 

temeljitejšo revizijo, v katero je potrebno 
vključiti z zakonom predvideno institucijo, 
nadzorni odbor ustrezno zahtevo predloži 
mestnemu svetu.

18. člen
Če nadzorni odbor ugotovi, da obstoja 

utemeljen sum, da je bilo storjeno kaznivo 
dejanje ali prekršek, lahko zahteva uvedbo 
postopka pri pristojnem organu pregona. O 
tem obvesti mestni svet in župana.

J 9. člen
O svojem delu in ugotovitvah, do katerih 

pride z izvajanjem nadzora nad poslovanjem 
posameznih pravnih in drugih oseb, obvešča 
nadzorni odbor javnost preko sredstev jav­
nega obveščanja ali na tiskovnih konferen­
cah. Za obveščanje je pristojen predsednik 
nadzornega odbora ali od njega pooblašče­
ni član.

20. člen
Člani nadzornega odbora ne smejo 

odločati o zadevi, pri katerih so z odgovorno 
osebo ali predstavniki proračunskega porab­
nika v sorodstvenih zvezah do prvega 
kolena. Prav tako član nadzornega odbora 
ne more sodelovati ali odločati v postopku 
nadzora, če je član organa upravljanja v 
javnem zavodu ali javnem podjetju, v 
katerem se opravlja nadzor ali če opravlja 
kakšno pogodbeno delo za proračunskega 
porabnika, pri katerem se opravlja nadzor 
oz. je takšno delo opravljal eno leto pred 
opravljanjem nadzora.

21. člen
Na sejah mestnega sveta sodeluje pred­

stavnik nadzornega odbora. Predstavnik 
nadzornega odbora po potrebi sodeluje v 
razpravah mestnega sveta o zadevah iz svoje 
pristojnosti. O tem je dolžan poročati na 
naslednji seji nadzornega odbora.

IV. DELO NADZORNEGA ODBORA

22. člen
Sejo vodi predsednik ob njegovi odsot­

nosti ali zadržanosti pa ga nadomešča pod­
predsednik ali od predsednika pooblaščeni 
član nadzornega odbora.

23. člen
Nadzorni odbor veljavno odloča, je na seji 

prisotna več kot polovica članov odbora.
Odločitev oz. sklep nadzornega odbora je 

sprejete, če zanj glasuje večina prisotnih 
članov nadzornega odbora, kolikor s tem 
poslovnikom za sprejem odločitve oz. sklepa 
ni zahtevana drugačna večina.

Poslovnik o delu nadzornega odbora je 
sprejet, če je zanj glasovala najmanj večina 
vseh članov nadzornega odbora.

Glasovanje na sejah nadzornega odbora 
je praviloma javno z dvigom rok.

24. člen
Predlog dnevnega reda za sejo nadzor­

nega odbora določi predsednik. Pri tem mu 
pomaga sekretar nadzornega odbora. Na 
dnevni red se uvrsti točka "predlogi in pobu­
de članov nadzornega odbora".

25. člen
Sekretar nadzornega odbora poskrbi za 

gradivo za točke dnevnega reda. Predsednik 
povabi na sejo nadzornega odbora priprav- 
Ijalce gradiv, oz. predstavnike institucij, ki so 
predmet nadzora.

26. člen
Vabilo za sklic seje se z gradivom pošlje 

članom nadzornega odbora praviloma 
sedem dni pred datumom seje.

27. člen
Sekretar piše zapisnik nadzornega odbora 

in vodi evidenco pristanih članov nadzor­
nega odbora.

Na začetku seje sekretar nadzornega od­
bora poroča o realizaciji sklepov prejšnje 
seje,'nakar nadzorni odbor potrdi zapisnik 
prejšnje seje. Člani imajo pravico dati pri­
pombe k zapisniku v pisni ali ustni obliki, ki 
se zabeležijo v zapisniku seje.

28. člen
Nadzorni odbor o predlaganem dnevnem 

redu glasuje, na dnevni red se lahko uvrsti 
dodatna točka, če je zanjo pripravljeno gra­
divo za člane nadzornega odbora. O tem 
nadzorni odbor glasuje. Seja poteka po 
točkah dnevnega reda.

29. člen
Z dnevnega reda se lahko umakne točka, 

za katero gradivo ni dovolj temeljito pri­
pravljeno ali pa ni prisotnega poročevalca.

O umiku točke z dnevnega reda seje nad­
zorni odbor glasuje.

30. člen
Predsednik nadzornega odbora oblikuje 

po opravljeni razpravi. O posamezni točki 
dnevnega reda sklep in ga da na glasovanje. 
Predsednik odbora konča sejo, ko so bile 
obravnavane vse točke dnevnega reda. 
Predsednik nadzornega odbora sme prekiniti 
sejo, če meni, da je to potrebno. Prekinjena 
seja se nadaljuje tistega dne, ki ga določi 
predsednik.

31. člen
Zapisnik seje nadzornega odbora obvez­

no vsebuje:
— zaporedno številko seje, datum in kraj 

seje ter čas začetka in zaključka seje ali 
njene prekinitve,

— navedbo prisotnih članov, odsotnih članov 
(opravičeno ali neopravičeno), prisotnih 
vabljenih na sejo, odsotnih vabljenih na 
sejo in ostalih morebitnih prisotnih na 
seji,

— sprejeti dnevni red in ugotovitev sklepč­
nosti,

— poročilo o realizaciji sklepov prejšnje seje 
in potrditev zapisnika,

— potek seje z navedbo poročevalcev ter 
kratkim povzetkom razprave,

— izjave članov nadzornega odbora, za ka­
tere so zahtevali, da se vnesejo v zapisnik,

— morebitna ločena mnenja pri glasovanju 
o predlaganih sklepih,

— sklep nadzornega odbora.

32. člen
Originalu zapisnika morajo biti priložena 

vsa gradiva, ki so bila predložena na seji 
nadzornega odbora. Zapisnik podpišetasek- 
retar nadzornega odbora in predsednik nad­
zornega odbora (oz. predsedujoči). Zapisniki 
in gradiva nadzornega odbora se do konca 
mandata nadzornega odbora hranijo pri 
sekretarju nadzornega odbora, po poteku 
mandata pa se predajo arhivu Mestne ob­
čine Ptuj.

33. člen
Predsednik nadzornega odbora lahko v 

primeru, ko to zahteva nujnost ali ekono­
mičnost postopka, opravi korespodenčno 
sejo. Korespodečna seja lahko poteka po 
telefonu, tako da vsak član nadzornega od­
bora glasuje o predlaganem sklepu. O kore- 
spodenčni seji, opravljeni po telefononu se 
napiše zapisnik, ki ga potrdijo člani na 
naslednji redni seji nadzornega odbora.

Korespodenčno seja se lahko opravi tudi 
tako, da se gradivo in predlogi sklepov pos­
redujejo članom nadzornega odbora pisno 
(ali po faxu). Člani nadzornega odbora tako



6. STRAN 16. APRIL 1996 ■' T' NI II K LETO II ŠTEVILKA 4

po prejemu gradiva izpolnijo izjavo o gla­
sovanju in jo vrnejo nadzornemu odboru. O 
tako opravljeni korespodenčni seji se prav 
tako napiše zapisnik, ki ga člani potrdijo na 
naslednji redni seji.

Sklepi, sprejeti na korespodenčni seji so 
sprejeti, če je zanje glasovala večina vseh 
članov nadzornega odbora.

34. člen
Nadzorni odbor ima za svoje delovanje v 

proračunu Mestne občine Ptuj zagotovljena 
finančna sredstva. Višino potrebnih sredstev 
oblikuje nadzorni odbor in jo predlaga za 
vsakoletni proračun Mestne občine Ptuj.

35. člen
Članom nadzornega odbora pripada na­

domestilo za udeležbo na sejah nadzornega 
odbora v skladu s sklepom mestnega sveta. 
Prav tako pripada nadomestilo članu nad­
zornega odbora, če se kot predstavnik nad­
zornega odbora udeleži seje mestnega 
sveta.

KONČNE DOLOČBE

36. člen
Za vprašanja in zadeve delovanja nadzor­

nega odbora, ki niso opredeljena s tem pos­
lovnikom, se smiselno uporabljajo določila 
Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

37. člen
Ta poslovnik sprejme Nadzorni odbor 

Mestne občine Ptuj in začne veljati naslednji 
dan po objavi v Uradnem vestniku.

Številka: 208—29/95—20
Datum.ll. januar 1996

Predsednik Nadzornega odbora 
Mestne občine Ptuj 

Boris ROJIC, s.r.

15.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 61. člena Zakona o gospodar­
skih javnih službah (UL RS št. 32/93), 80. 
člena Zakona o varstvu okolja (UL RS št. 
32/93) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Ur. vestnik občin Ormož in Ptuj št. 
11/95) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 15. aprila 1996, sprejel

ODLOK
O TAKSI ZA USTVARJANJE 

ODPADKOV IN POVRAČILU ZA 
IZKORIŠČANJE IN RABO PITNE VODE 

V MESTNI OBČINI PTUJ

T. člen
Z namenom spodbujanja manjšega obre­

menjevanja okolja in racionalne rabe narav­
nih dobrin se s tem Odlokom predpisuje tak­
sa za ustvarjanje odpadkov in povračila za 
izkoriščanje in rabo pitne vode na območju 
Mestne občine Ptuj.

2. člen
Ta odlok določa višino takse in povračila, 

način obračunavanja in plačevanje, ter po­
goje za oprostitev plačevanja takse.

3. člen
Zavezanci za plačilo takse in povračila so 

pravne in fizične osebe (v nadaljnjem besedilu: 
uporabniki), ki so po posebnem odloku 
zavezani k zbiranju in sortiranju komunalnih 
odpadkov in uporabniki, ki se oskrbujejo z 
vodo iz javnega vododvodnega sistema.

4. člen
Taksa se plačuje ob plačilu odvoza odpad­

kov in znaša:
1. za gospodinjstvo: 387,20 SIT/mesec, 

od tega 238,00 ŠIT/mesec za sanacijo in 
širitev komunalne deponije v Brstju in
149.20 SIT/mesec za obratovanje in vzdrže­
vanje komunalne deponije v Brstju.

2. Za podjetja in ostale (lasten dovozi
1.943.20 SIT/m3 od tegal.276,00 SIT/m3 
za sanacijo in širitev komunalnedeponije v 
Brstju in 667,20 SIT/m3 za obratovanje in 
vzdrževanje komunalne deponije.

5. člen
Povračilo se plačuje ob vodarini in znaša 

57,25 SIT/m3 od tega 10,25 SIT/m3 za 
izgradnjo globinskih vodnjakov in varovanje 
vodnih virov, 12,00 SIT/m3 za tekoče in in­
vesticijsko vzdrževanje vodovodnega omrež­
ja in naprav in 35,00 SIT/m3 za izgradnjo 
vodovodnega omrežja v Mestni občini Ptuj.

6. člen
Plačevanje takse in povračila je mesečno.
Takso zaračunava izvajalec odvoza komu­

nalnih odpadkov in jo po načinu plačane re­
alizacije namensko odvaja do 20. v mesecu 
na žiro račun Mestne občine Ptuj.

7. člen
Izvajalcu odvoza odpadkov in upravljalcu 

vodovoda se za storitev zaračunavanja takse 
oz. povračila priznajo manipulativni stroški, 
ki se določijo s posebno pogodbo.

8. člen
Vzdrževanje in obratovanje komunalne 

deponije se izvaja na osnovi vsakoletnega 
programa in pogodbe, ki jo skleneta Mestna 
občina Ptuj in izvajalec vzdrževanja in obra­
tovanja komunalne deponije.

9. člen
Tekoče investicijsko vzdrževanje vodovod­

nega omrežja in naprav izvaja javno podjetje 
— Komunalno podjetje Ptuj, ki je dolžno 
pripraviti vsakoletni program in obračun po­
rabe povračila in o tem obveščati Mestno 
občino.

10. člen
Obračunavanje takse se prične 1. dan 

naslednjega mesecapo uveljavitvi tega od­
loka in se plačuje do 31.12.2004.

Obračunavanje povračila se prične 1 dan 
naslednjega meseca po uveljavitvi tega od­
loka in se plačuje:

— 10,25 SIT/m3 do 31.05.2001
— 12,00 SIT/m3 do preklica
— 35,00 SIT/m3 do 31.12.1997.

11. člen
Višina takse in povračila se povišujeta v 

skladu z rastjo cen komunalnih storitev v Re­
publiki Sloveniji.

Mestni svet Mestne občine Ptuj bo tekoče 
spremljal izvajanje tega odloka in v skladu z

rastjo cen komunalnih storitev s sklepom val­
oriziral višino takse in povračila.

12. člen
Takse ob odvozu komunalnih odpadkov so 

oproščeni občani v času odsotnosti, ki traja 
najmanj 6 mesecev. Oprostitev preneha, ko 
prenehajo veljati razlogi zanjo. Občan se je 
ob vrnitvi v domači kraj dolžan v 8. dneh pri­
javiti izvajalcu odvoza odpadkov.

Plačilo takse ob odvozu komunalnih od­
padkov so oproščeni zavezanci, do katerih 
zaradi odmaknjenosti od prevoznih cest, iz­
vajalci odvoza komunalnih odpadkov ne 
morejo pripeljati s svojimi komunalnimi voz­
ili, oziroma uporabniki posod za odpadke le 
teh ne morejo dostaviti do najbližnjega od­
jemnega mesta od prevozni cesti. O upravi­
čenosti izjeme po tem odstavku določa Ob­
činski urad Mestne občine Ptuj.

13. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha 

veljati odlok o komunalnem prispevku v 
Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj št. 13/94 in 12/95).

14. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 

Mestne občine Ptuj in prične veljati naslednji 
dan po objavi, uporablja pa se s 1. majem 
1996.

Številka: 414—1/96—60 
Datum:15.04.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestneobčine Ptuj 
Milan ČUČEK, s.r.

16.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 1. odstavka 10. člena Odloka o 
ustanoviteljstvu Javnega glasila Ptujčan 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
35/95) in 11. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, štev. 
11/95) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 
seji, dne 15. aprila 1996, sprejel naslednji

SKLEP
O IMENOVANJU UREDNIŠTVA 
JAVNEGA GLASILA PTUJČAN

1.
Mestni svet mestne občine Ptuj imenuje 

Uredništvo Javnega glasila Ptujčan v nasled­
njem sestavu:

1. Konrad Rižner, Spuhlja 107/b, Ptuj
2. Franc Samojlenko,

Ul. Avgusta Hlupiča 11, Ptuj
3. Hilda Slekovec, Rimska ploščad 14, Ptuj
4. Aleksander Mlakar,

Poljska cesta 33, Ptuj
5. Milan Zupanc, Kajuhova 3, Ptuj
6. Dragi Stojadinovič,

Zgornja Hajdina 189, Ptuj
7. Jože Maučec, CMD 14, Ptuj
8. Slavko Brglez, Belšakova 35, Ptuj
9. Peter Letonja, Krempljeva 6, Ptuj



ŠTEVILKA 4 16. APRIL 1996 LETO II STRAN 7r ni i K
2.

Ta sklep velja osmi dan po objavi v Urad­
nem vestniku Mestne občine Ptuj.

Štev.: 612—4/95—20
Datum: 15.04.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, s.r.

17.
MESTNA OBČINA PTUJ

Na podlagi 3. odstavka 2. člena in 11. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 11/95) in 3. 
člena Zakona o prekrških (Uradni list SRS, št. 
25/83, 42/85, 47/87 in 5/90) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 15. aprila 
1996, sprejel

ODLOK
O UPORABI GRBA, ZASTAVE IN 
PEČATA MESTNE OBČINE PTUJ

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Ta odlok ureja uporabo grba, zastave in 
pečata Mestne občine Ptuj, ki so določeni s 
Statutom Mestne občine Ptuj, in se smejo 
uporabljati le v obliki in z vsebino ter na 
način, ki je določen s tem odlokom.

2. člen
Grb, zastava in pečat označujejo pripad­

nost Mestni občini Ptuj. Grba, zastave in 
pečata ali njihovih sestavnih delov se ne sme 
zavarovati ali uporabljati kot znamko, model 
oziroma vzorec ter za označevanje blaga ali 
storitev. V firmi zavoda, družbe ali gospodar­
skega združenja in v imenu društva ni do­
voljeno uporabljati grba, zastave in pečata 
Mestne občine Ptuj ali znakov, ki vsebujejo 
ali posnemajo uradne znake Mestne občine 
Ptuj. Ob pogojih in po postopku, ki ga 
določa ta odlok, se lahko dovoli uporaba 
grba Mestne občine Ptuj kot dodatne 
sestavine blagovnega ali storitvenega znaka 
za kvalitetne proizvode ali storitve z območja 
Mestne občine Ptuj.

3. člen
Ta odlok določa tista geometrijska pravila 

za oblikovanje grba, zastave in pečata, ki 
niso določena s statutom Mestne občine Ptuj.

4. člen
Grba in zastave ni dovoljeno uporabljati, 

če sta poškodovana ali po zunanjosti nepri­
merna za uporabo.

II. GRB
5. člen

Grb Mestne občine Ptuj se uporablja:
1. v pečatu, štampiljki, oznakah doku­

mentov in znakih občinskih organov;
2. za označevanje območja Mestne 

občine Ptuj;
3. v prostorih in na poslopju Mestne obči­

ne Ptuj;
4. v glasilu in drugih obvestilih Mestne 

občine Ptuj;

5. na vabilih, čestitkah, vizitkah in podob­
nih uradnih izkazih,ki jih uporabljajo župan, 
podžupan, predsednik in člani mestnega 
sveta ter tajnik mestne občine;

6. na pismu in ovitku, ki ga uporabljata 
župan in predsednik mestnega sveta ter ta­
jnik mestne občine;

7. spominkih in značkah, ki jih izdaja 
Mestna občina Ptuj;

8. na hišnih številkah, avtomobilskih reg­
istrskih tablicah.

Kot suhi žig, to je kot reliefno oblikovan 
brezbarven žig, pri katerem se znak odtisne s 
stisnjenjem kovinskega pozitiva in negativa, 
se grb uporabi le na vabilih, čestitkah in 
drugib listinah, ki jih izdajata župan in pred­
sednik mestnega sveta.

Grb se nahaja v pisarni župana in v sejni 
sobi mestnega sveta na vidnem mestu.

6. člen
Zavodi, katerih ustanovitelj je Mestna ob­

čina Ptuj in društva, ki imajo sedež na ob­
močju Mestne občine Ptuj, lahko zaprosijo, 
da se jim dovoli uporaba grba, v naslednjih 
primerih:

1. na priznanjih in zahvalah in drugih 
listinah, ki se podeljujejo na kulturnih in 
športnih prireditvah;

2. na društvenem praporju;
3. na vozilih, ki se uporabljajo za izvaja­

nje dejavnosti zavoda ali društva (npr. cister­
na za prevoz vode in podobno).

Zavodi in društva iz prejšnjega odstavka 
tega člena lahko uporabljajo grb izključno v 
nekomercialne namene.

7. člen
Zavodi in podjetja, katerih ustanovitelj je 

Mestna občina Ptuj in obrtniki, samostojni 
podjetniki, družbe in gospodarska združe­
nja, ki imajo sedež v Mestni občini Ptuj in na 
njenem območju opravljajo pretežni del 
svoje dejavnosti, lahko zaprosijo, da se jim 
dovoli uporaba grba v komercialne namene.

Uporaba grba se dovoli le kot dodatna 
sestavina že zavarovane blagovne ali sto­
ritvene znamke. Uporaba grba se dovoli le 
za določen čas, največ za pet let. Po preteku 
dovoljene dobe uporabe se dovoljenje lahko 
obnovi.

Za uporabo grba v komercialne namene 
plača uporabnik ustrezno nadomestilo. Viši­
na nadomestila se določi v pogodbi, ki jo 
skleneta uporabnik in župan. Višina nado­
mestila ne sme presegati 1% (var. 2%) cene 
izdelka brez prometnega davka. Višina na­
domestila grba pri storitvi se določi v po­
godbi.

8. člen
Izdelek ali storitev, za katero se vloži proš­

nja za uporabo grba, morata biti kvalitetna 
in uveljavljena na območju Mestne občine 
Ptuj. Prosilec mora uživati ugled in zaupanje 
svojih strank, proti njemu ne smejo teči sodni 
postopki, ki bi jih sprožili upniki zaradi 
neizplačanih terjatev, ne sme biti v likvidaci­
jskem ali stečajnem postopku, proti njemu 
ne smejo teči postopki zaradi gospodarskih 
prestopkov ali gospodarskega kriminala.

9. člen
Prošnji za izdajo dovoljenja za uporabo 

grba mora biti priložena ustrezna dokumen­
tacija z naslednjimi podatki:
— namen uporabe grba;
— podroben opis izdelka ali storitve, opis že 

zavarovane blagovne znamke s grafičnim 
prikazom uporabe grba na izdelku ali pri 
opisu storitve;

— ime in naslov izdelovalca grba, s opisom 
tehnike izdelave in količina.

10. člen
Prošnja za uporabo grba se vloži pri Od­

delku za gospodarstvo v Občinskem uradu, ki 
preveri izpolnjevanje pogojev,določenih s tem 
odlokom. Svoje ugotovitve pošlje županu.

Na podlagi ugotovitev Oddelka za gopo- 
darstvo in po predhodni uskladitvi višine 
nadomestila pri uporabi grba v komericalne 
namene, se župan odloči, da se prošnja za 
uporabo grba predloži v odločitev mestnemu 
svetu, ali da se predlog ne posreduje. Zoper 
odločitev župana je možna pritožba na 
mestni svet.

Mestni svet s sklepom dovoli ali zavrne 
uporabo grba. V sklepu s katerim se dovoli 
uporaba grba,se določi čas in pogoji ter 
način uporabe grba.

grba skleneta pogodbo,v kateri se določi 
višina nadomestila uporabe grba in način 
plačevanja nadomestila, v roku osem dni po 
izdaji sklepa o dovoljenju uporabe grba.

1 J. člen
Izdano dovoljenje se prekliče, če se ugo­

tovi:
— da je prosilec v prpšnji navedel neresnič­

ne podatke;
— če prosilec, ki mu je bila dovoljena upo­

raba grba le v nekomercialne namene le 
tega uporabi v komercialne namene;

— če pri uporabniku nastanejo okoliščine iz
8. člena tega odloka;

— če uporabnik ne izpolnjuje obveznosti 
določene v pogodbi o nadomestilu za 
uporabo grba;

— če uporabnik ne skrbi za primeren izgled 
grba;

— če uporabnik ne upošteva drugih pogojev, 
določenih v sklepu o dovolitvi uporabe 
grba.

III. ZASTAVA

72. člen
Zastava Mestne občine Ptuj, ki je določena 

s statutom občine, meri v originalu 800 x 
2400 mm. Za uporabo zastave ob posebnih 
priložnostih ali za posebne namene se lahko 
določijo večje mere in sicer za dvakratno ali 
trikratno višino in širino v originalu.

Grb je nameščen v sredini zastave gle­
dano po širini in višini. Grb je v enakih pro­
porcih z zastavo tako, da je zgornja stranica 
grba enaka 1/2 širine zastave.

73. člen
Zastava je stalno izobešena na zgradbi, v 

kateri je sedež Mestne občine Ptuj.
Zastava v originalu je stalno obešena vse- 

jni sobi mestnega sveta.



8. STRAN 16. APRIL 1996 LETO II ŠTEVILKA 4

74. člen
Zastava Mestne občine Ptuj se izobesi v 

počastitev:
— občinskega praznika;
— tradicionalnih turističnih prireditev;
— ob drugih priložnostih, ko tako odloči 

župan in o tem obvesti javnost.
V primerih iz prvega odstavka tega člena 

se zastava izobesi na zgradbah občinskih or­
ganov, na javnih občinskih zgradbah in na 
zgradbah zavodov in podjetij, katerih us­
tanovitelj je Mestna občina Ptuj. Zastava je 
izobešena za čas trajanja praznika ali pri­
reditve.

Zastava se izobesi na dan žalovanja, ki ga 
določi župan, spuščena na pol droga.

75. člen
Zastava se lahko izobesi ob kulturnih, 

športnih in drugih prireditvah, katerih or­
ganizator je Mestna občina Ptuj. Če je Mest­
na občina Ptuj pokrovitelj prireditve se lahko 
izobesizastava le po predhodnem soglasju 
župana za uporabo zastave, za katerega 
mora zaprositi organizator prireditve.

Ni dovoljena uporaba zastave ob shodih 
in prireditvah političnih strank.

IV. PEČAT

76. člen
Premer pečata Mestne občine Ptuj, ki je 

določen s statutom občine, znaša 35 mm. 
Pečat je obrobljen z dvema koncentričnima 
krogoma.

Mestna občina Ptuj poleg pečata izprvega 
odstavka tega člena uporablja tudi mali

pečat s premerom 20 mm. Pečat male oblike 
je obrobljen z enim krogom.

7 7. člen
Kadar Mestna občina Ptuj uporablja več 

pečatov z istim besedilom, mora imeti drugi 
in vsi nadaljnji pečati v spodnjem delu 
zaporedno številko.

Oddelek za splošne zadeve vodi posebno 
evidenco o pečatih Mestne občine Ptuj, ki jih 
uporablja ali hrani.

Za izdelavo pečatov, vodenje evidence in 
njihovo uničevanje v Mestni občini Ptuj, se 
smiselno uporabljajo določila predpisov, ki 
urejajo ravnanje s pečati državnih organov v 
Republiki Sloveniji.

78. člen
Pečat Mestne občine Ptuj lahko uporab­

ljajo le organi Mestne občine Ptuj in Občinski 
urad. S pečatom se potrjuje verodostojnost 
občinskih aktov, dopisov in dokumentov.

V. KAZENSKE DOLOČBE
7 9. člen

Z denarno kaznijo najmanjl 50.000,00 
SIT se kaznuje za prekršek pravna oseba:

1. če uporablja grb Mestne občine Ptuj 
brez dovoljenja;

2. če uporablja grb Mestne občine Ptuj v 
komercialne namene, pa ima dovoljenje le 
za uporabo v nekomercialne namene;

3. če uporablja zastavo Mestne občine 
Ptuj brez dovoljenja;

4. če zavaruje ali uporablja kot znamko, 
model oziroma vzorec ter za označevanje 
blaga ali storitev grb ali zastavo Mestne ob­
čine ali njene sestavne dele.

Z denarno kaznijo najmanjl5.000,00 SIT 
se kaznuje tudi odgovorna oseba pravne 
osebe, ki stori prekršek iz prejšnjega od­
stavka.

Z denarno kaznijo najmanj 15.000,00 SIT 
se kaznuje fizična oseba:
— če stori prekršek iz prvega odstavka tega 

člena;
— če uniči, poškoduje, popiše ali odstrani z 

javnega mesta grb ali zastavo Mestne 
občine Ptuj.

20. člen
Izvajanje določb tega odloka nadzoruje 

komunalna inšpekcija Mestne občine Ptuj.

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

27. člen
Družbe, zavodi, obrtniki, samostojni pod­

jetniki, fizične osebe in drugi subjekti, ki ob 
uveljavitvi tega odloka uporabljajo grb, 
morajo v roku 90 dni od dneva uveljavitve 
tega odloka vložiti, prošnjo za nadaljno upo­
rabo grba v skladu s tem odlokom, ali pa 
prenehati uporabljati grb v roku 90 dni po 
uveljavitvi tega odloka.

22. člen
Ta odlokzačne veljati petnajsti dan po ob­

javi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.
Številka: 222—2/96—20
Datum:15.04.1996

Predsednik Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj 
Milan ČUČEK, s.r.

* r/tf,vc/siM

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Uredništvo: vodje poslanskih skupin v mestnem svetu (LDS, SDSS, SKD, SLS, Zeleni, Desus, ZLSD, KS mesta/neodvisni in SNS/SND). Naklada 10.000 izvodov. Glasilo 
prejmejo gospodinjstva Mestne občine Ptuj. Izdajatelj organizira lektoriranje. Glasilo Ptujčan se šteje med proizvode za katere se plačuje davek po stopnji 5%. V.d. odgovornega urednika Slavko Brglez. Naslov 
uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400—630—20701. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Perutnina Ptuj, PC Rujska tiskarna.


